
UCHWAŁA NR 1123/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 19 GRUDNIA 2024 roku 
 

 

 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu internetowego „106-ta w obiektywie” oraz zatwierdzenia 
regulaminu konkursu. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Ogłasza się konkurs internetowy „106-ta w obiektywie”. 

 

§2 

 

Zatwierdza się regulamin konkursu, stanowiący załącznik do Uchwały. 

 

§3 

 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
1) Pani Ewa Rodziejczak – Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej, Gabinet Marszałka,  
2) Pani Magdalena Borowicka-Kwiatek – Główny Specjalista w Oddziale Komunikacji 
Społecznej, Gabinet Marszałka,  
3) Pani Adriana Kubiak-Bajor – Główny Specjalista w Oddziale Komunikacji Społecznej, 
Gabinet Marszałka. 

2. Powołuje się na stanowisko Przewodniczącego Konkursu Panią Ewę Rodziejczak – Naczelnika 
Wydziału Komunikacji Społecznej, Gabinet Marszałka.  
 

§4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Wielkopolskiego, Dyrektorowi 
Gabinetu Marszałka.  

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 1123/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 19 GRUDNIA 2024 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu internetowego „106-ta w obiektywie”. 

 

Celem konkursu jest zachęcenie jak najszerszego grona społeczeństwa do aktywnego świętowania 

Narodowego Dnia Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego i 106. rocznicy wybuchu Wielkopolskiej 

Insurekcji oraz utrwalanie znaczenia i wartości tego czynu zbrojnego, a także promocja wiedzy  

na jego temat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 
 

Załącznik do uchwały nr 1123/2024  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 19 grudnia 2024 
 

Regulamin konkursu internetowego „106-ta w obiektywie” 

I Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin określa zasady i warunki uczestnictwa w konkursie  

„106-ta w obiektywie”, zwanym dalej: „Konkursem”. 

2. Organizatorem Konkursu jest administrator fanpage’a 27 grudnia – Powstanie 

Wielkopolskie: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zwane dalej „Organizatorem”. 

Adres Organizatora: 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

Gabinet Marszałka  

al. Niepodległości 34 

61-714 Poznań 

NIP 778-13-46-888, REGON: 631257816 

3. Wszelką korespondencję związaną z Konkursem należy kierować na adres podany 

powyżej lub na adres e-mail: konkurs27grudnia@umww.pl. 

4. Fundatorem nagród w Konkursie jest Organizator. 

5. Konkurs organizowany jest na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa polskiego. 

6. Cel: zachęcenie do świadomego i aktywnego świętowania Narodowego Dnia 

Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego i 106. rocznicy wybuchu Wielkopolskiej 

Insurekcji. 

II Przebieg konkursu, zasady uczestnictwa  

1. Konkurs organizowany jest w oparciu o niniejszy Regulamin konkursu internetowego 

„106-ta w obiektywie”, zwany dalej „Regulaminem”. 

2. Konkurs jest jednoetapowy i polega na przesłaniu drogą elektroniczną fotografii  

z udziału w jednym z wydarzeń realizowanych przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego w ramach 106. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego,  

to jest: Miasteczko Powstańcze w Poznaniu na terenie Międzynarodowych Targów 



Strona 2 
 

Poznańskich (14-15 grudnia 2024), obchody 27 grudnia 2024 w Poznaniu i 28 grudnia 

2024 w Warszawie. Zdjęcie może mieć formę „selfie” albo stanowić inny dowolny 

kadr utrwalony podczas wydarzenia. Fotografię jako załącznik w formie pliku JPG lub 

PNG należy wysłać na adres e-mail: konkurs27grudnia@umww.pl. Zgłoszenia do 

Konkursu w innej formie nie będą rozpatrywane. 

3. Tytuł maila musi zawierać frazę: „106-ta w obiektywie”. 

4. W treści maila należy zamieścić frazę „Akceptuję zapisy regulaminu Konkursu „106-

ta w obiektywie” oraz podać imię i nazwisko. 

5. Każda osoba, która prześle zdjęcie wykonane podczas wydarzeń, staje się 

Uczestnikiem Konkursu.  

6. Przystąpienie do Konkursu jest dobrowolne i oznacza akceptację Regulaminu. 

7. Przesłanie zdjęcia w ramach Konkursu jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na jego 

publikację na stronie internetowej https://www.27grudnia.pl oraz na profilu  

27 grudnia – Powstanie Wielkopolskie na Facebooku, Instagramie: 

instagram.com/27grudnia.pl, na publikację w Internecie, wykorzystywanie całości 

bądź fragmentów zdjęcia oraz jego łączenie z innymi zdjęciami w celach 

promocyjnych i reklamy; w tym zamieszczenie zdjęć w albumach, ulotkach, 

materiałach promocyjnym Organizatora itp. w nieograniczonej liczbie nadań  

i wielkości nakładów. 

8. Ogłoszenie Konkursu odbędzie się na Facebooku na profilu 27 grudnia – Powstanie 

Wielkopolskie 30 grudnia 2024 r.  

9. Koniec Konkursu nastąpi 16 lutego 2025 roku lub do czasu wyczerpania nagród.  

III Zasady wyłonienia zwycięzców, nagrody 

1. Organem dokonującym weryfikacji przyznania nagrody oraz decydującym  

o przyznaniu nagrody będzie komisja konkursowa złożona z 3 członków 

Organizatora. 

2. Komisja konkursowa dokonując weryfikacji zgłoszeń, weźmie pod uwagę 

prawidłowość przesłanych zgłoszeń zgodnie z niniejszym Regulaminem  

oraz czas zgłoszenia. 



Strona 3 
 

3. W konkursie nagrodzonych zostanie pierwszych 50 poprawnie zgłoszonych  

do 16 lutego 2024 roku zdjęć, które wyłoni komisja konkursowa. Decyduje 

kolejność ich przesyłania. 

4. Zwycięzcy zostaną powiadomieni w terminie 5 dni roboczych od dnia ich 

wyłonienia na adres e-mail, z którego wysłane zostało zgłoszenie do Konkursu. 

Organizator zastrzega, że powiadomienie zwycięzców o wygraniu nagród, nastąpi 

wyłącznie w formie opisanej powyżej i tylko taka forma powiadomienia stanowi 

podstawę roszczenia o wydanie nagrody. 

5. Zwycięzcy otrzymają nagrody rzeczowe, wśród których znajdują się, między innymi 

powstańcze gadżety i kalendarze książkowe Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego. Organizator zastrzega sobie prawo do wyboru nagrody. 

6. Nagrody nie mogą być wymienione na gotówkę, ani na inne nagrody rzeczowe. 

7. Nagrody będzie można odebrać osobiście w siedzibie Organizatora, we własnym 

zakresie i na własny koszt w punkcie informacyjnym, od poniedziałku do piątku, w 

godzinach 8.00-15.00. W przypadku braku możliwości osobistego odbioru nagrody, 

może ona zostać wydana innej osobie pełnoletniej upoważnionej pisemnie z imienia  

i nazwiska. W indywidualnych przypadkach Organizator może zdecydować o innym 

trybie odbioru/dostarczenia nagrody. 

8. Termin odbioru nagród do 10 dni roboczych, licząc od dnia powiadomienia uczestnika 

Konkursu o zwycięstwie. 

9. Nieodebrane nagrody w terminie wskazanym w pkt 8 pozostają własnością 

Organizatora.  

10. Organizator nabywa wszelkie prawa, w tym prawa autorskie, do nagrodzonych 

projektów konkursowych wraz z wydaniem nagrody Uczestnikowi Konkursu. 

IV Uczestnicy Konkursu 

1. W Konkursie może wziąć udział tylko i wyłącznie osoba fizyczna, która jest 

pełnoletnia w rozumieniu prawa polskiego tj. ukończyła 18 rok życia, zamieszkała  

na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

2. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy i przedstawiciele Organizatora 

Konkursu oraz innych podmiotów biorących bezpośredni udział w przygotowaniu  

i prowadzeniu Konkursu. 



Strona 4 
 

3. Każdy Uczestnik może wziąć udział w Konkursie tylko raz, wysyłając wykonane przez 

siebie zdjęcie w wydarzeniach na adres: konkurs27grudnia@umww.pl. Uczestnik 

Konkursu, który prześle więcej niż jedno zgłoszenie zostanie wykluczony z Konkursu. 

4. Każdy kto prześle zdjęcie ze swojego uczestnictwa w wydarzeniach, przystępując tym 

samym do Konkursu oświadcza, że zdjęcie to jest jego własnością lub uzyskał zgodę 

autora zdjęć na jego publikację, a osoby utrwalone w materiale wyraziły zgodę/ 

w przypadku osoby małoletniej zgodę wyrazili opiekunowie prawni, na publikację 

wizerunku, w tym także na umieszczenie swego wizerunku/wizerunku osoby 

małoletniej w Internecie, wykorzystywania całości bądź fragmentów zdjęcia oraz jego 

łączenia z innymi zdjęciami w celach promocyjnych i reklamy; w tym zamieszczenie 

zdjęć w albumach, ulotkach, materiałach promocyjnym Organizatora itp.  

w nieograniczonej liczbie nadań i wielkości nakładów. 

5. Organizator ma prawo wykluczenia Uczestnika Konkursu w przypadku: 

a) przesłania zdjęcia utrwalającego treści wulgarne, nagość, przemoc, naruszające 

godność drugiej osoby lub używania w zgłoszeniu słów powszechnie uznanych  

za wulgarne lub zamieszczania innych wypowiedzi naruszających prawa osób 

trzecich, w tym Organizatora, 

b) naruszenia przez odpowiedź w Konkursie praw autorskich, o ile takowe 

naruszenie zostało zgłoszone Organizatorowi, 

c) udziału w Konkursie osoby poniżej 18. roku życia, 

d) przesłania zgłoszenia niezgodnego z Regulaminem,  

e) przesłania więcej niż jednego zgłoszenia. 

6. Wykluczenie z konkursu jest równoznaczne z utratą prawa do nagrody. Informację  

o wykluczeniu z konkursu Organizator prześle Uczestnikowi drogą mailową na adres 

e-mail, z którego wysłane zostało zgłoszenie do Konkursu. 

V Przetwarzanie danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych Uczestników Konkursu oraz osób 

upoważnionych do odbioru nagrody jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy  

al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, 

adres skrytki urzędu na platformie ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP. 



Strona 5 
 

2. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celach: organizacji i przeprowadzenia 

Konkursu „106-ta w obiektywie”, odbioru nagrody, promocji Województwa 

Wielkopolskiego w związku z organizowanych Konkursem oraz archiwizacji powstałej 

dokumentacji. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy w związku z wypełnieniem obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować 

się z Inspektorem ochrony danych osobowych listownie pod adresem administratora 

danych, lub elektronicznie poprzez skrytkę ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP  

i e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl. 

5. Podanie danych osobowych jest warunkiem umownym a ich niepodanie skutkuje 

brakiem możliwości udziału w Konkursie. 

6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 1 roku zgodnie z Instrukcją 

Kancelaryjną licząc od końca roku kalendarzowego w którym odbył się Konkurs. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile dane są 

przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy 

dane są już niepotrzebne do przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

o ile dane są one przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe  

są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy 

oraz gdy dane te są przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku 

z Państwa sytuacją szczególną o ile przetwarzanie Państwa danych osobowych jest 

niezbędne do zrealizowania zadania w interesie publicznym lub sprawowania władzy 

publicznej. 



Strona 6 
 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa 

danych osobowych odbywa się w sposób niezgodny z prawem. 

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane na stronie internetowej 

https://www.27grudnia.pl  oraz na profilu 27 grudnia – Powstanie Wielkopolskie  

na Facebooku, Instagramie: instagram.com/27grudnia.pl oraz stronach 

internetowych Urzędu oraz podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora 

danych osobowych w zakresie serwisu i wsparcia systemów informatycznych, 

utylizacji dokumentacji niearchiwalnej, przekazywania przesyłek pocztowych. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu 

podjęcia jakiejkolwiek decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych  

i państw trzecich. 

VI Tryb składania reklamacji 

1. Wszelkie reklamacje i zastrzeżenia dotyczące przebiegu Konkursu mogą być składane 

przez uczestników w formie pisemnej na adres wskazany w punkcie I.2 w ciągu 14 dni 

od daty zakończenia Konkursu, tj. 16 lutego 2025 roku. 

2. Pisemna reklamacja powinna zawierać: imię, nazwisko, dokładny adres uczestnika 

i ewentualnie numer telefonu kontaktowego, a także dokładny opis i powód 

reklamacji, adres e-mail, z którego zostało wysłane zgłoszenie udziału w Konkursie 

oraz treść żądania. 

3. Reklamacja winna być zgłoszona na adres Organizatora. Reklamacje będą 

rozpatrywane w terminie 7 dni roboczych, od daty ich otrzymania przez 

Organizatora. 

4. Organizator rozpatrywać będzie reklamacje na podstawie Regulaminu. 

5. Uczestnik o decyzji Organizatora zostanie powiadomiony listem poleconym, 

wysłanym na adres wskazany w reklamacji w terminie 7 dni od dnia rozpatrzenia 

reklamacji. 

 

VII Prawa autorskie  

1. Uczestnik Konkursu ponosi całkowitą i niczym nieograniczoną odpowiedzialność  



Strona 7 
 

z tytułu roszczeń jakichkolwiek osób trzecich kierowanych wobec Organizatora,  

a powstałych w związku ze zgłoszeniem pracy i zawartych w niej treści do Konkursu 

oraz za ewentualne naruszenie praw osób trzecich, w tym także za wykorzystanie  

bez zgody opiekunów prawnych wizerunku osoby małoletniej. 

2. Uczestnik Konkursu udziela organizatorowi bezpłatnej, niewyłącznej i bezterminowej 

licencji bez ograniczeń terytorialnych na wykorzystanie przez organizatora Konkursu 

przesłanych fotografii na następujących polach eksploatacji: 

a) zwielokrotnienie jakąkolwiek techniką w tym: dyskach audiowizualnych, techniką 

światłoczułą i cyfrową, techniką zapisu komputerowego na wszystkich rodzajach 

nośników dostosowanych do tej formy zapisu, wytwarzanie określoną techniką 

egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu 

magnetycznego oraz techniką cyfrową,  

b) publiczne wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie dowolną techniką,  

c) użyczenie, najem, dzierżawa nośników na których prace utrwalono,  

d) wprowadzenie do pamięci komputera i do sieci multimedialnej w nieograniczonej 

ilości nadań w tym także ogólnie dostępnych w rodzaju sieci Internet, i ich 

udostępnianie użytkownikom takich sieci, 

e) wprowadzanie zapisu dzieła do pamięci komputerów i serwerów sieci 

komputerowych; 

f) wykorzystanie na stronach internetowych, 

g) wykorzystanie w utworach multimedialnych,  

h) wykorzystywania całości bądź fragmentów dzieła  oraz ich łączenia  

z innymi działami w celach promocyjnych i reklamy; w tym zamieszczenie zdjęć  

w albumach, ulotkach, materiałach promocyjnym Organizatora itp.  

w nieograniczonej liczbie nadań i wielkości nakładów,  

i) wykorzystania imienia, nazwiska oraz linku do profilu FB autora zdjęcia. 

3. Licencja może być wypowiedziana nie wcześniej niż po 10 latach od dnia jej 

udzielenia za 6-miesięcznym wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec roku 

kalendarzowego. 

 

VIII Postanowienia końcowe 



Strona 8 
 

Regulamin konkursu dostępny będzie w siedzibie Organizatora oraz na stronie 

27grudnia.pl. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu można uzyskać pod adresem 

e-mail:konkurs27grudnia@umww.pl. 


